
股票简称：秦川机床         股票代码：000837        公告编号：2018-34 

 

秦川机床工具集团股份公司 

2017 年年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

秦川机床工具集团股份公司（以下简称“公司”）于2018年3月15

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2017年年

度报告》全文。经核查，发现部分内容披露有误，现予以更正。  

一、“第四节 经营情况讨论与分析”中“二、主营业务分析”2、

收入与成本 

（8）主要销售客户和主要供应商情况 

更正前： 

公司前 5 大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 第一名客户 55,978,957.27 1.87% 

2 第二名客户 51,043,979.63 1.70% 

3 第三名客户 45,768,956.72 1.53% 

4 第四名客户 30,924,397.43 1.03% 

5 第五名客户 28,936,589.29 0.96% 

合计 -- 212,652,880.34 19.19% 

更正后： 

公司前 5 大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 第一名客户 55,978,957.27 1.87% 

2 第二名客户 51,043,979.63 1.70% 

3 第三名客户 45,768,956.72 1.53% 

4 第四名客户 30,924,397.43 1.03% 

5 第五名客户 28,936,589.29 0.96% 

合计 -- 212,652,880.34 7.09% 

更正原因：公司前五名客户合计销售额占年度销售总额比例有误。 

二、“第四节 经营情况讨论与分析”中“四、资产及负债状况” 

3、截至报告期末的资产权利受限情况 

更正前： 



所有权受到限制的资产类别 期末账面价值 受限原因 

货币资金 118,839,611.58 承兑、保函、信用证、借款保证金 

应收票据 99,333,132.76 银行票据质押 

应收账款 10,477,917.98 借款抵押 

存货 21,639,512.70 借款抵押 

固定资产 60,106,716.11 借款抵押 

无形资产 71,548,354.26 借款抵押 

更正后： 

所有权受到限制的资产类别 期末账面价值 受限原因 

货币资金 118,452,702.00 承兑、保函、信用证、借款保证金 

应收票据 99,333,132.76 银行票据质押 

应收账款 10,477,917.98 借款抵押 

存货 21,639,512.70 借款抵押 

固定资产 60,106,716.11 借款抵押 

无形资产 71,548,354.26 借款抵押 

更正原因：所有权受到限制的货币资金期末账面价值有误。 

除上述更正内容之外，公司2017年年度报告其他内容不变，更正

后的2017年年度报告全文与本公告同日在指定信息披露媒体披露，敬

请投资者查阅。  

由于公司相关工作人员疏忽，造成数据填写错误，因此给投资者

带来的不便深表歉意，公司今后将加强定期报告编制过程中的审核工

作，提高信息披露的质量，敬请广大投资者谅解。  

特此公告。 

 

 

秦川机床工具集团股份公司                 

董   事   会      

2018 年 5月 14 日    




